18.336.780/0001-00, referente à Pagamento de inscrição(ões) para
participação de servidor(es) da Câmara Municipal de Vereadores de
Espírito Santo/RN no(a) ENCONTRO NACIONAL DE GESTORES E
LEGISLATIVOS MUNICIPAIS que realizar-se-á no período de 11 a
14 de março de 2025 (11-14/03/2025), em Maceió/AL, no valor de
R$ 747,00 (SETECENTOS E QUARENTA E SETE REAIS).

R A T I F I C O , conforme prescreve o Estatuto das
Licitações,  o  Despacho  do(a)  Ilustríssimo(a).  Senhor(a).  PAULO
MÁRCIO  COSTA PEREIRA, Agente de Contratação, determinando
que se proceda a publicação do devido extrato.

Espírito Santo – RN, 11 de março de 2025.